# Borne (statie), transcriptie r.k. doopinschrijvingen 1722 (3 mei) - 1754 (16 feb.)

Bron Historisch Centrum Overijssel, toegang 0124, inv. nr. 56a

<https://historischcentrumoverijssel.nl/archieven/?mivast=20&mizig=210&miadt=141&miaet=1&micode=0124&minr=14367567&miview=inv2>

(met afbeeldingen)

Bewerking Henri Grootelaar

Opmerking transcibent:

Alhoewel dit kerkboek in een zeer slechte staat verkeerde (verlopen of bijna onzichtbare inkt, vlekken, stukken van pagina's die weg zijn), kon de meeste tekst toch ontcijferd worden.

Aangeboden ter plaatsing Geneascrip 25 juli 2020

informatiepagina - <https://geneaknowhow.net/script/index.html>

*Het kopiëren (downloaden) van dit bestand is toegestaan voor persoonlijk gebruik en voor verspreiding op niet-commerciële basis. Commerciële verspreiding is uitdrukkelijk niet toegestaan. Bij gebruikmaking van gegevens uit deze bewerking ten behoeve van publicaties, in welke vorm ook, moet een adequate bronvermelding naar deze bewerking worden aangegeven.*

**Ao 1722**

3tio Maji Baptus est **Joannes Henricus Sien** ex **Joa** et **Adeleid**  
patrin **Gesin. Workelaer**

? Baptus est **Joannes Muller** ex **Gerard.** et **Euph.**  
patrin. **Mechtildis** amita et **Joan. Kuiks**

11 Maji Baptus est **Joannes Henricus van de Aa** ex **Bern.** et **Maria**  
**Gerard Cuijper** et **Euph. Lefer.**

Item **Susanna Knuijf Schulten** ex **Alb.** et **Bernarda**  
pat: avia patruus

17 **Joannes Jansen** ex **Joe** et **Bernardina**  
patrin. **Joa Bolscher** et **Rudolph Bruijl**

21 Bapta est **Gertrudis Koeckenberg** ex **Henrico** et **Gertrudi**  
patrin.

31 maii Baptus est **Bernardo Drejerinck** ex **Joae** en **Joa**  
patrin: **Patru Joossing** et amita **Ber Henric. Wierk** uxor

2 junii Bapta est **Adelheidis Hofstede** ex ex **Egbert** et **Christina**

Item **Joanna ter Steege** ex ex **Herm.** et **Gertrud.**  
patrin: avunc. et consanguinei

5 jun. **Lubbertus Huslscher** ex **Joe** et **Margar.**  
pat: consanguinei

Item **Wilhelmus Sonder** ex **Frederico** et **Euph.**  
pat. **Lucas Olthoff** Agnes. **Abraham**

14 Baptus est **Gerardus Niehoff** ex **Rudolp.** et **Adel.**  
pat: **Vloot Jenne**

22 Baptus est **Gerard. Wenninck** ex **Gerard.** et **Joa**  
pat. **Joes Jansen**

5 julii **Henrica Odinck** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
**Bern. Oink** et

12 julii Btus est **Henricus Cornelizen** ex **Herm.** et **Joa**  
patrin. avunculo et matertera

24 julii Baptus **Bernardus Huijsman** ex **Joan.** et **Cathar.**  
patrini. **Bernda Hollinck** et patruus

24 Bapta est **Maria ter Weele** ex **Woltero** et **Euphemia**  
patrini. **Joan Wensinck** ten Morsel et **Cunera Wensinck**

Bap[tu]s est ??

31 julii Bapta est **Joanna Beckingfeld** ex **Gerard.** et **Anna**  
patri. **Rudolph** et **Euph.**

3 Aug. Bapta **Maria Schepers** ex **Lamb.** et **Adelh.**  
patrin: **Joa Muller Bern. Sceper**

?3 Aug. Btus est **Joannes Wildijk** ex **Bernard.** et **Gertrud.**  
pat. **Gerardus Wildijk** et matertera

17 Aug. Baptus est **Lucas ter Haar** ex **Gerard.** et **Margar.**  
ptr. **Joan. Velthuijs** et **Susanna ter Haar**

19 Baptus est **Gerhardus Stroo** ex **Henr.** et **Gijsb.**  
patrin. **Henricus Brinckhuijs** avunculus affinis

24 Aug. Baptus est **Gerardus Kolner** ex **Luca** et **Hermann**  
patrin. **Gesina Colner** et **Bern. Santhuijs**

7 sept. Baptus est **Henricus Piginck** ex **Henr.** et **Elisabeth**

15 sept. Baptus est **Lambertus Lette** ex **Gerard.** et **Euph.**  
patrin: **Lisab. Hondeborgh** et **Henr. Geerding** patrinis

12 septb. bapta gemina **Adelheidis** er **Gesina** ~~ter Haar~~ **Hulsbeck**  
ex **Lub.** et **Cathar.**

22 sept. **Joannes ten Kotte** ex **Wilh.** et **Joa**  
patrinis cognatis

24 sept. Bapta est **Joanna Post** ex **Joanne** et **Catharina**  
patrin. **Gerard.** et **Adel. Post**

11 oct. Bapta est **Mechtildis H. Luijksen Tuf[elt]** ex **Luca** et **Joa**

12 oct. Baptus **Gerardus Kemlinck** ex **Joanne** et **Euph.**  
patr. **Henrica** amita

?7 oct. Bapta est **Joanna Majot** ex **Albert** et **Adel.**  
pat. **Joa Majot** et **Joe Post**

28 octob. Baptus est **Henricus Muller** ex **Joanne** et **Mechtildes**  
patrin. **Joa Kolk** ex **Eph. Muller**

6 Nov. Baptus **Fredericus** ex **Angelea Brinckhuijs**  
Nolhus?

11 Nov. Bapta est **Gertruidis Hilberinck** ex **Bern.** et **Maria**  
pat. **Werner Zugtuyn**

14 Novb. Baptus est **Gerardus Stal** ex **Henr.** et **Adel.**  
patrinis avunculis

15 Baptus est **Joannes Dijkers** ex **Gerard.** et **Adelh.**  
pat. **Maria Muller**

24 Novb. Bapta est **Wilhelmina Post** ex **Luca** et **Joa**  
p. **Joan. Post** et **Gertrud Velthuijs**

25 Baptus **Henricus ten Wildijk** ex **Gerard.** et **Bernarda**  
patrin. amita **Spraekeler**

29 Nov. Baptus est **Gerardus Velthuijs** ex **Joae** et **Maria**  
patrin. **Ale Slot**

Item **Bernard Ruhoff** ex **Henr.** et **Joa**  
patri. **Maria Keppelinck**

Item **Maria Dood** ex **Bern.** et **Bernarda**  
**Joan. Joossinck**

Item **Euphemia Nappers** ex **Joee** et **Mechtilde**

2 Dec. Baptus est **Albertus Loskers** ex **Bern.** et **Wilhel.**  
pat. avunc.

16 Dec. Baptus est **Gerardus Snijders** ex **Gerard.** et **Adeleid.**  
pat. **Steph. Meiners, Gert. ter Steege**

18 Decbr. Baptus e **Meinardus Meiners** ex **Herm.** et **Joa**  
patr. **Hendr. Bartelinck** et **Steph. Meiners**

19 Decb. Bapta e **Joanna Post** ex **Everwijno** et **Susanna**  
patrin. **Alb. Majot**

21 Baptus est **Joannes Gelinck** ex **Joe** et **Joa**  
patrin. **Joa Vetketel**

### 1723

?5 jan. Baptus **Wilhelmus Hondeborgh** ex **Joe** et **Hendrin.**  
pat. **Maria ten Zegger** et **Gerard. Lette**

22 janr. Baptus est **Gerardus Schoemaeker** ex **Gerard.** et **Cathar.**  
patrin. et amit.?

24 janr. **Joannes** spurius ex **Bern. Slot**  
patrinam nominabit **Bern. Olthoff**

25 janr. **Joannes Bast** ex **Herm.** et **Maria**  
patrin. **Joan Dijkers**

8 februii Baptus est **Gerardus Haar** ex **Herm.** et **Henr.**  
pat. **Joan.**

Item **Joannes Egberinck** ex **Bern.** et **Gesin.**  
pat. amita et patruus

Item **Agnes Joossinck** ex **Joe** et **Euph.**  
patr. **Henr. Colner**

4 feb. Bapta est **Joanna ten Wildijk** ex **Egb.** et **Joa**  
pat. **Joes Rüenhorst** et amita

12 feb. Baptus est **Joan Herm. Rotgers** ex **Laur.** et **Bern.**  
pat. avus

Item **Joanna Wevers** ex **Joe** et **Adelde**  
patrin. **Ger. Kuper**

17 feb. Bapta est **Henrica ten Hulscher** ex **Gerard.** et **Maria**  
patrin. **Joa Hulscher Zugtoen** et **Joes Hulscher**

24 Baptus est **Geardus van den Belt** ex **Bern.** et **Adelh.**  
patrin. **Wichard Lugerweert**

? **Hermannus Broekhuijs** ex **Gerard.** et **Bern.**  
patrin. **Joan. Joossinck**

27 feb. Baptus est **Lubbertus Colner** ex **Gerardo** et **Berta**  
**Gerard. Becker** et **Cathar. Colner**

1 mart Baptus est **Bern. Henricus ten Midsdorp** ex **Joe** et **Elisab.**  
**Joes Karckfeld** et **Hen. Huijsman**

item **Christina Sonders** ex **Gerard.** et **Wilhelmo Mulers**  
patrin. **Joa Wil. Mulard** et

3 mart Bapta **Joanna Franke** ex **Wilhelmo** et **Maria**  
patri. **Joa Wensinck** avia

4 mart **Joannes Belt** ex **Herm.** et **Euph.**  
martii pat. **Joes Beck, Anna Gert**

Item **Adelh. Odinck** ex **Joe** et **Gesin.**  
**Bern. Muller**

21 mart Baptus est **Albertus List** ex **Joe** et **Euph. Krooshoop**  
patrin. avunculus

23 mart Baptus est **Joannes Jansen** et **Gertrud in Megenhoff**  
pat. patruus **Gerard.**

30 mart Baptus est **Gerardus Bartelinck** ex **Joe** et **Bernard.**  
pat. **Dorothea** avus

2 Aprilis Bapta est **Joanna Pepper** ex **Gerard.** et **Adelh.**  
patrin. patruus **Gerard.**

4 April Baptizatus est **Joannes Niehof** ex **Joae** et **Bernarda**  
patr. **Gerard. Luijcsen**

6 April Baptus est **Egbertus ten Kate** ex **Lamb.** et **Joa**  
**Ger. Elhorst**

Item **Joannes Wissinck** ex **Bern.** et **Joa**  
**Joes Graven**

16 Ap. Baptus est **Joannes Post** ex **Bern.** et **Gesina**  
patrin. **Ger. Post** et **Susanna Koekenbergh**

19 Bapta est **Joanna Janse van Gammelke** ex **Ger.** et **Joa**  
pat. **Joes Braamhaar**

20 Bapta e **Gertrudis Niehuijs** ex **Joe** et **Berta**  
pat. **Ger.** et matert.

24 Bapta est **Bernardina Rolofsen** ex **Rudolph** et **Euphoemia Buters**  
patrin. **Gerard. Buters**

25 Ap. Bapta est **Euphoemia Crooshoop** ex **Bernardo** et **Berdina**  
patrin. **Henrick Hoek**

29 Ap. Bapta est **Susanna Wensinck** ex **Joe** et **Margar.**  
pat. avia

Item **Henricus Odinck** ex **Voltero** et **Adel.**  
**Joa Oinck** et **Albert Post**

1 maji Baptus est **Wilhelmus Gerritzen Kotte** ex **Gerardo** et **Gesa Holthuijs**  
pat. avia **Cunera?** et **Evert Mollenbro[ek]**

5 maj Baptus est **Gerard. Post** ex **Henr.** et **Anna**  
pat. amita

12 maj Baptus est **Joannes Bartelinck** ex **Jodoco** et **Joa**  
**Maria Mollenbroek** et **Swed.** patruus

17 maj Baptus est **Arnoldus Buscher** ex **Gerard.** et **Joa**  
avunculus

Item **Joanna in Husken** ex **Bernard.** et **Joa**  
pat. **Joes Ruschencamp**

20 maj Bapta e **Maria ter Reest** ex **Frederico** et **Adel.**  
patr. **Arn. ter Reest**

31 maj Bapta est **Hermanna ter Wierk** ex **Henrico** et **Maria**  
patrin. **Ges.** amita, **Herm.** patruus

4 jun. Bapta est **Joanna Vaalt** ex **Herm.** et **Cathar.**  
pat. **Adel. Wevers** et **Bern. Vaalt**

20 jun. Baptus est **Fredericus ten Buren** ex **Bern.** et **Elisabeth**  
patrin. **Berdina Hollinck**

24 jun. Baptus est **Joannes Rotman** ex **Joe** et **Berdina**  
patrin. **Hermanna Brugh.**

23 jun. Bapta est **Maria Wevers** ex **Steph.** et **Adel.**  
patrin. **Joan. Wevers**

26 jun. Baptus est **Bernardus Welle** ex **Bern.** et **Maria**  
pat. **Henr. Welle** et **Berndina** matertera

4 jul. Bapta est **Joanna Steege Post** ex **Henr.** et **Berta**  
patr. **Joes** et **Adelh.** consobrini

20 julii Baptus est **Wilhelmus Sunder** ex **Freder.** et **Euph.**  
patrin. erat **Bern. Hulshoff**

1 Augustii Bapta est **Wilhelmina Gerritzen** ex **Gerard. Frericke Tusfelt** et **Maria**  
pat. **Joa Schothorst** et **Gerard. Grevinck**

8 Aug. Baptus e **Joanes Spieker** ex **Bern.** et **Maria**  
pat. avunc.

Item **Lambertus Slag** ex **Joan.** et **Maria**  
pat. **Joan. Korff**

20 Aug. Baptus **Albertus Wansinck** ex **Herm.** et **Joa in Oude Wissinck**  
pat. **Euph. Vloot**

15 Aug. Baptus est **Gerardus Huijsman** ex **Joe** et **Cathar.**  
patrin. erat **Cathar. Smid** et **Gerar. Huijsman**

20 Aug. Baptus est **Joannes ter Wierck** ex **Gerad.** et **Bernardina**  
patrin. **Antonia Wierck** et **Deck Jan**

29 Aug. Bapta est **Margareta Broosjen** ex **Gerard.** et **Gertru**  
patrin. avunculus

10 Baptus est **Joannes ten Husler** ex **Bern.** et **Adel.**  
**Joa Hondebrinck**

[1]5 septb. Baptus est **Hermannus ter Haar** ex **Steph.** et **Wilhel.**  
pat. **Ger. Jansi** et **Adel. Hermse**

28 septb. Bapta est **Gertrudis Helmich** ex **Gerardo** et **Maria**  
patrin. **Lubbertus Helmigh**

20 7bris Baptus **Joannes Schulten** ex **Alberto** et **Berndina**  
pat. erant **Joan. Schulte** et **Maria Schutte**

21 Bapt **Henrica Telgenloo** ex **Luca** et **Adelh.**

25 Baptus **Laurentius Lammers** ex **Gerard.** **Margaret.**

28 7b. Bapta est **Bernardina Wevers** ex **Joe** et **Adelheid.**  
avus et avia patrin.

5 octob. Baptus est **Lambertus Post** ex **Joe** et **Cathar.**  
pat. **Altjen Post**

10 octob. Bapta est **Joanna Husler** ex **Joe** et **Adelh.**  
patri patrin. **Hendrin. Workelaar**

16 oct. Bapta est **Clara Woolthuijs** ex **Joe** et **Wilhel.**  
**Herm. Claassen** et **Susan. Hanninck**

28 octob. Baptus est **Joannes Wildijk** ex **Bernardo** et **Gertrude**  
patrin. **Joanna amita** et **Joes Wild. ten Bosch**

4 Novb. Baptus est **Bernardus Cornelizen van den Berg** ex **Herm.** et **Joa**  
patrin. **Joes Wensinck** et **Altjen Schots**

4 Novbr. Bapta est **Joanna ten Wildijk** ex **Egberto** et **Bernarda**  
pat. **Joan Arckinck** et **Wilhelmi Wolferinck**

11 Nov. Baptus est **Hermannus Leutinck** ex **Joe** et **Bernda**  
patri. **Joes ten Moerkate**

22 Nov. Bapta est **Sara Niehuijs** ex **Henr.** et **Margar.**  
patr. suscepit amita **Beusen**

25 Bapta est **Egbertus a Belt** ex **Herm.** et **Joa**  
**Henrica** amita

30 Nov. Bapta est **Joanna Stroen** ex **Henr. Gysb.**  
pat. **Lamb. Stroen**

2 Nov. [Dec.] Bapta est **Joanna Arensen** ex **Arnoldo** et **Marg. Niehuijs**  
to ever? suscepit **Gerard. Schothorst**

6 decb. Bapta est **Gertrudis Wildijk** ex **Joe** et **Henrica**  
patrin. **Egbert Wildijk**

13 decb. Bapta est **Henrica Hulscher** ex **Henr.** et **Susanna**  
patrin. **Herm Hulcher** et **Marg. Velthuijs**

15 Bapetus est **Henricus Post** ex **Alberto** et **Joa**  
pat. **Everwijn Post**

Item **Joannes Odinck** ex **Gerardo** et **Gertrud.**  
suscep. **Joa** amita

21 Decb. Bapetus **Bernardus Hulcher** ex **Joanne** et **Joa**  
patrina **Joanna Drejerinck**

21 item **Gesina Slot** ex **Gerardo** et **Adelh.**  
pat. **Maria Velt**

24 Decb. Bapetus est **Gerardus ter Haar** ex **Bern. Meiners** et **Christina**  
pat. **Steph. Meiners** et **Maria Deiterinck**

26 Bapetus est **Joannes Huijsman** ex **Henrico** et **Gertr.**  
suscepit **Hermina Elhorst**

29 **Everwijnus Wessels** ex **Christoph.** et **Joa**  
pat. avunc.

13 10b. Bapetus est **Joannes Werninck** ex **Egberto** et **Margarita**  
patrin. **Henr. Werninck**, **Elisabeth. Bosch**

## 1724

21 janr. Bapta est **Gesijna Cölner** ex **Luca** et **Hermina**

29 Bapetus est **Gerardus Korff** ex **Joe** et **Gertrude**

31 jan. Bapetus est **Gerard. Ossenbrinck** ex **Joe** et **Adel.**  
patruus et amita

1 feb. **Joes ten Hulscher** ex **Gerard.** et **Marg.**  
patrin. **Joes Hulsman** et **Euph. Beck**

6 febr. Bapetus est **Henricus Hondebrinck** ex **Joe** et **Susanna**  
**Bern. Hondebrinck** et **Joa**

8 febr. Bapta est **Adeleijdis** ex **Oude Blenckeh** ex **Joe** et **Anna**  
patrin. amita etc.

9 febr. Baptiza est **Margarita Post** ex **Gerard.** et **Maria**

parin. ~~patruus~~ avunculus **Wil.** et **Joa Post**

3 mart Baptus **Suibertus** ex **Henr. Rolifsen**  
pat. **Henr. op Boomcamp**

4 mart Baptus est **Joannes Post** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
pat. **Gesin. Koekenberg, Egbert Hanninck**

8 mart Baptus est **Gerard. Claassen** ex **Herm.** et **Marg.**  
patrin. **Joes Gerrizen, Welmin. Claassen**

16 mart Bapta est **Henrica Muller** ex **Gerard.** et **Gesina**  
suscepit **Adel. Muller**

9 April Baptus est **Joannes Wever** ex **Alberto** et **Adelh.**  
patrinus **Kotteman** frater, **Adelheid**

? April Baptus est **Joannes Goosling** ex **Bern.** et **Gertrud.**  
patrin. **Martin** patmus et uxor

1 maji Baptus **Henricus Muller** ex **Joanne** et **Mechtilde**  
patrin. **Joa Kolck** et et **Henr.**

5 maji Bapta **Maria Christina Greiffenhausen** ex **Christiano** et **M.**  
pat. **Christine Valck** ifinerantilus

16 maji Bapta est **Joanna Kostede** ex **Lamberto** et **Joa**  
pat. **Adel. Bruil**

17 maji Bapt. est **Gerard. Knuijf** ex legit. **Bern.** et **Margar.** matrinio  
patrin. **Herm. Muller** et **Joa Reiners**

24 Bapta e **Joa Muller** ex **Gerard.** et **Euph.**  
patr. **Joes Koeks**

24 maji Baptus est **Adolphus Adelbert Pigginck** ex **Henr.** et **Elisabet**  
patr. **Henr. Grevinck**

26 Baptus est **Hermanno Lette** ex **Gerard.** et **Euph.**  
patrin. **Herm.** patruus

8 jun. Baptus **Bernardus Alerinck** ex **Henr.** et **Frederica**  
pat. **Hendrina Alerinck** et **Joan. Spenckelinck**

1 jun. Baptus **Bernard. Hulsbeeck** ex **Lub.** et **Herm.**  
**Alb. Hulsbeeck**

28 jun. Baptus est **Joannes Velthuys** ex **Henr.** et **Joa**  
patrin. **Albert Majot**

Item **Gerard. Jansen in 't Kotte** ex **Joe** et **Margaret**

**Joan. Schurinck** avunculus

10 julii Bapta **Gertrudis Huls** ex **Henr.** et **Gesin.**  
**Wern. Claassen** et **Euph. Claassen**

20 jul. Baptus est **Gerardus Post** ex **Henr.** et **Anna**  
patrin. erat **Adelh. Post**

22 jul. Baptus est **Egbertus Kolk** ex **Swedero** et **Joa**  
patrin. **Joa Kolk** et **Bern. Molenbroek**

17 jul. Bapta est **Joanna Wissinck** ex **Gerardi** et **Joa** matnio  
patrin. avia

29 Bapta est **Gertrudis ten Moerkate** ex **Joe** et **Anna**  
patrin. **Joes Leutinck**

6 Aug. Baptus **Gerardus Soppen** ex **Herm.** et **Marg.**  
patrin. **Marg. Soppe** et **Gerard. ten Laak**

14 Aug. Baptus **Rudolphus Robers** ex **Joe** et **Maria**  
patrin. **Anton Beckingfelt** et **Gertrud. Robers**

17 Aug. Bapta est **Henrica Camphuijs** ex **Gerardo Henrico** et **Margaret.**  
patrin. **Ger. Zemmekrott**

20 Aug. Bapta est **Henrica Hilberinck** ex **Bern.** et **Maria**  
patrin. **Euph. Muller** et **Wern. Zugtuijn**

28 Aug. Bapta est **Bernardina Richterinck** ex **Joe** et **Gysberta**  
**Bern. Kemlink** et matertera

7 septb. Bapta est **Euphemia ten Vörger** ex **Gerardo** et **Margareta**  
patrin. **Haar Joan.** et **Anna Vörger**

8 septb. Bapta est **Euphemia Post** ex **Bern.** et **Gesina**  
patrin. **Susanna Kuijpers** et **Everw. Post**

11 septb. Baptus est **Bernard. Snijders** ex **Gerard.** ex **Adel.**  
patrin **Herm Meiners** et **Jud. Borgers**

13 sepb. Baptus est **Gerardus Harinck** ex **Gerard.** et **Marg.**  
patrin. **Wolt. Haring** et **Adel.**

21 Bapta est **Adel. Kosingk** ex **Ger.** et **Joa**  
pat. patruus

Item **Mechtildis Spieker** ex **Bern.** et **Maria**  
patrin. patruus

6 7b. Bapta est **Gysberta Drejerinck** ex **Joe** et **Joa**

patri. **Adel. Wierk** et **Ben. Joossing**

11 8b. Baptus est **Gerardus Wessels** ex **Gerard.** et **Gertrude**  
patrin. avunculus

14 8b. Bapta **Maria Wevers** ex **Joe** et **Adel.**  
patrin. **Steph. Wevers**

15 8b. Bapta **Joes Broekhuijs** ex **Gerard.** et **Berda**  
patrin. **Joes** et **Gysberta Jansen**

Item **Stephanus Nappers** ex ex **Joe** et **Adel.**  
pat. **Lucas Colner**

Item **Joannes Broeckhuijs** ex **Gerard.** et **Bernarda**  
pat. **Mechtild Lendeken**

19 8b. Baptus est **Lambertus Hofsteede** ex **Egbert** et **Christina**  
pat. **Joes**

20 8b. Baptus e **Lambertus Claassen** ex **Joe** et **Wilh.**  
pat. **Steph. Hanninck**

21 8b. Bapta e **Henrica Lange** ex **Albert** et **Joa**  
patri. **Joa Wildijk** et **Bern. Langeler**

28 8b. Baptus est **Joannes Niehoff** ex **Gerard.** et **Hermina**  
patrina amita

3 Nov. Bapta est **Henrica Alminchhof** ex **Joe** et **Henrica**  
patrina avus et avia **Sweersen**

10 Baptus **Gerardus Heselar** ex **Bern.** et **Joa**  
**Aleid Luijcsen** et **Gerard. Heseler**

9 Nov. Bapta est **Joanna ter Hofsteede** ex **Joe** et **Euph. Ha?**  
**Wilhelm Hanninck** et **Euph. Hofstede**

16 9b. Bapta est **Henrica Princen** ex **Meinardo** et **Joa**  
patrin. **Bernard. Odinck** et **Adelh. Muller**

24 9b. Baptus est **Hermannus Olthoff** ex **Angela Herm.** et **Angela**  
patri. **Joan. Mullhoff**, **Maria Evers**

26 9b. Baptus **Lambertus Jodocus Muller** ex **Wolteri** et **Adelheidis** legitimo matnio  
suscepit av.

Item **Gijsberta Lendeken** ex **Gerard.** et **Joa**  
pat. **Joe? Post**

27 Baptus est **Stephanus Beckingfeld** ex **Gerardo** et **Anna**

patrin. **Joan. Wensinck** et **Herm Beck**

3Xb. Baptus est **Joannes Hoek** ex **Gerardo** et **Adeleid.**  
patrin. matertera **Adelh.**

Item Baptus **Gerard Peper** ex **Gerard.** et **Adelh.**  
pat. illuminata **Colsvort?**

Item **Joa Slamp** ex **Joe** et **Maria**  
pat. **Bern.** patrus ~~frater~~

Item **Elisabeth Mervelt** ex **Reinart** et **Susann.**  
patr. **Maria Hilberinck**

Item **Joannes van Gammelke Geerding** ex **Gerar.** et **Joanna**  
patrin. avia et patruus

15 Xb. Bapta est **Maria Wolters** ex **Joe** et **Henrica**  
pat. **Joa** matertera et **Rudolp. Niehoff**

21 Xb. Baptus est **Gerardus Meiners** ex **Herm.** et **Joa**  
patri. **Herm Pauls Mechtil. Bartelinck**

24 Xbris Bapta est **Henrica Wevers** ex **Joe** et **Adelh.**  
patr. **Adol. Wever** et avunculus

27Xb. Baptus **Gerardus Assinck** ex **Lamb.** et **Adelh.**  
pat. avus **Haar**

### **Ao 1725**

1 janu. Baptus est **Joannes Gysbertus Jacobs** ex **Caspere** et **Maria Anna Clooken**  
patrin. **Theodor. Nieuenuhuys** et **Agnes Jacobs**

3 jan. Baptus est **Lambertus Vaalt** ex **Herm.** et **Hendrine**  
pat. **Egbert Wevers Gertrud Graas**

13 jan. Bapta est **Anna Maria Rotgers** ex **Laurentio** et **et Bernardina Hessel**  
patrin. N.D. **Henricus Hesseling**

21 jan. Bapta est **Joanna Wevers** et **Steph.** et **Adelh.**  
pat. **Joan.** et **Adel. Wevers**

26 jan. Baptus est **Hermannus Post** ex **Everdino** et **Susanna**  
pat. **Gerar.** et **Joa Post**

28 jan. Baptus est **Rudolphus Werninck** ex **Egbert** et **Margar.**  
patrin. **Henr. Burme, Maria Post**

31 Jan. Baptus est **Lubbertus Hulscher** ex **Henr. Susanna Grave**

patrin. **Marg. Hulsh.** et **Lub. Scheper**

4 feb. Bapta est **Wilhelmina Muller** ex **Antonio** et **Hermina**  
pat. **Maria Deiterink** et **Gerardus Muller**

8 feb. Bapta est **Adelheidis Wildijk** ex **Gerardo** et **Berndna**  
patrin. matertera **Anna**

11 feb. Bapta **Wilhelmina Sonders** ex **Freder.** et **Euph.**  
patr. **Lubbert. Jorrizen** et **Susanna Bolk**

15 feb. Bapta est **Maria Kotte** ex **Gerar.** et **Gijsbert.**  
**Herm.** et soror

15 Bapzatus est **Lambertus Belt** ex **Joe** et **Joa**  
patri. **Joa Belt** et **Gerad. Belt**

23 feb. Bapta est **Anna Maria Huijsman** ex **Joanne** et **Catharina**  
patrin. **Maria Smidt** et **Wernerus Huijsman**

27 feb. Bapta est **Joanna ter Weele** ex **Woltero** et **Euph.**  
**Gerard. Wensinck** et **Mette Hermelinck**

28 feb. Baptus est **Schepers Lamb.** et **Adel.**  
patr. avunc. et matert.

28 feb. Baptus **Joannes Post** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
**Egbert Hanninck** suscep. **Gijsb. Koekenberge**

3 marti Bapta est **Bernardina Ensing** ex **Joe** et **Joa**  
pat. **Joan. Workelaar**

9 martii Bapta est **Joanna Workelaar** ex **Bernard.** et **Adelh.**  
patrin. **Rotgerus Eedgerinck**

11 marti Baptus est **Joannes Belt** ex **Bern.** et **Adel.**

Item **Catharina ter Haar** ex **Herm.** et **Hendrin.**

Item **Bernardus Zijinck** ex .... et **Adelh.**

15 martii Baptus est **Gerardus Velthuijs** ex **Lamb.** et **Euphoemia**  
suscepit amita

17 martii Bapta est **Margareta Escherinck** ex **Henrico** et **Margarite**  
patrin. **Egberta Escherinck** et **Lubbert ter Haar**

19 martii Bapta est **Henrica Huevel** ex **Herm.** et **Joa**  
Pat. **Joe** et **Lamberta Hondeborgh**

18 **Joanna Krooshoop** ex **Bern.** et **Berda**

## **Alb. Zemkrott**

20 martii Bapta est **Hermannna ter Wierk** ex **Henrico** et **Maria**  
patrin. avunculus **Husler**

22 mart Bapetus est **Joannes Grevinck** ex **Joe Kunera**  
pat. avi duo

28 mart Bapta est **Henrica Odinck** ex **Joanne** et **Gijsb.**  
**Bern.** **Euphem. Muller**

29 martii Bapetus e. **Henricus Post** ex **Alberto** et **Joa**  
patrin. **Henr. Post**

2 April Bapta **Gijsberta Huysler** ex **Bernard.** et

Item **Gijsberta** ex **Joe Kupers** et **Joa Oinck**  
pat. amita

4 Ap. Bapetus est **Adelbertus Egberinck** ex **Bern.** et **Wilhelmin.**  
patrin. **Herm. Egberinck** et **Gertruijd Jansen**

6 Ap. Bapetus est **Antonius Majot** ex **Alberto** et **Adelh.**  
patrini **Joes** et **Joa Post**

15 April Bapiti sunt **Joannes** et **Elisabeth Assinck** ex **Joe** et **Joa**  
patrin. **Ale Stoel** et avunc.

Bapta est **Wilhelmina Wildijk** ex **Bernardo** et **Getrude**  
patrin. **Joes Bos** et **Wilhelmina Woolthuijs**

28 Bapetus est **Lucas Luy[c]sen** ex **Henr.** et **Euph.**  
**Joe Lu?** **Aele Luy[c]sen**

28 Ap. Bapetus est **Joannes Wevers** ex **Arnold.** et **Marg. in Broek Niehuijs**  
patrin. matertera

10 maji Bapetus **Lambertus Hondebrinck** ex **Gerard.** et **Susanna**  
patrin. **Bern. Hulshoff** et **Joa Hondebrinck**

10 m. **Albertus Gerritzen Jansen** ex **Gerard.** **Joe** et **Joa Wessels**  
patrin. avus

27 mei Bapta est **Adelheidis Bosch** ex **Gerard.** et **Joa**  
patri. matertera

29 Bapta **Hermannna Stall** ex **Henrico** et **Adelh.**

4 jun. Bapta est **Joa Maria Borchers** ex **Joa** et **Judith**  
pat. **Gerard. Helmig** et **Gesina**

8 juni Bapte sunt **Joa** et **Henrica** gemina ex **Gerardo** et **Wilhelmina Wildijk**  
pat. **Egbert Wildijk** et **Henrica** avia

11 Baptus est **Bernardus Drejerinck** ex **Henr.** et **Egberta**  
patrinus **Joan ter Wierk** et avia

12 **Henricus Wenninck** ex **Gerard.** et **Joa**  
pat. **Bern. Wenninck**

28 juni Bapiti sunt **Joannes** et **Gesina Elhorst** ex **Gerard.** et **Hermannna**  
**Bern. Dood** et **Joes Evers Olthoff**

1 juli Baptus est **Swibertus Slot** ex **Gerard.** et **Adel.**  
patrin. **Rudolph Niehuijs**

10 jul. Bapta est **Henrica Midsdorp** ex **Joe** et **Elisab.**  
patri. **Nicolaus Kerkveld**

25 juli Baptus est **Egbertus Dood** ex **Bern.** et **Berndina**  
patr. **Rudolph** et qua consanguin.

1 Aug. Baptus est **Joannes** Csub Condioc a **Brugge** ex Almelo ex **Gerard.** et **Gertrud.** legimo  
matnio  
patrin. **Gertrud. Hanninck**

3 Aug. Baptus est **Arnold Joossinck** ex **Joe** et **Euph.**  
pat. **Geertje Koekenberg** et **Das Werner**

3 Aug. Baptus est **Joannes Muller** ex **Joe** et **Mechtilde**  
patrin. **Euph. Kolk** et **Nicolaus**

20 Aug. Baptus est **Gerard Joes** ex ex **Conrad** et **Maria Helmig**

22 Bapta **Joanna Wissinck** ex **Bern.** et **Joa**  
patrin. avia

1 septb. Baptus est **Henricus Corf** ex **Joanne** et **Gertrud.**  
**Maria ten Hulscher** et patruuus

3 septb. Baptus est **Joannes Wildijk** ex **Joanne** et **Hendrica**  
patrin **Bernda Wildijk** et **Gerard. Huysman**

5 sept. Baptizatus est **Theodorus Helmigh** ex **Gerard.** et **Maria**  
suscepit **Gesina Hofmeyer** avia

30 7b. Bapta est **Susanna Odinck** ex **Woltero** et **Adelh.**  
patrin. **Bern. Odinck** et **Joa Post**

4 octob. Bapta est **Wilhelmina Soppen** ex **Herm** et **Margarite**  
patrin. **Lubbert va Grol** et **Maria ter Laek**

13 8bris Baptus **Bernardus** ex **Rudolpho** et **Euphemia Buters**  
pat. **Bern. Strijkers** et **Joos Buter**

18 8b. Baptus **Henricus Post** ex **Joe** et **Cathar.**  
patrin. **Albert Post**

4 9bris Bapta e **Gerarda Spieker** ex **Bern.** et **Maria**  
patr. **Joa Matertera** et **Henr.**

13 9b. Baptus **Joes Escherinck** ex **Herm.** et **Joa Wensinck**  
**Bern. Vloot** et **Joa Escerinck** Albergen

17 9b. Baptus est **Joannes Hondeborg** ex **Joe** et **Henrica**  
patrin. **Marg. Wensinck** et **Lette Joan.**

18 9b. Baptus **Joannes Huijseler** ex **Joe** et **Adelh.**  
pat. **Gerard. Brinck** et **Joa Hondebrinck**

20 9b. Bapta **Gertrui Mate** ex **Henr.** et **Gesina**  
pat. affinis patris et **Euph. Lansingk**

29 Nob. Baptus **Antonius Post** ex **Bern.** et **Gesina**  
patrin. **Wilhelmus Koekenberg**

9 Xb. Baptus est **Martinus Muller** ex **Gerard.** et **Gysberta**  
patrin. **Ludgardis avia** et **Joes ter Wierck**

15 Xb. Bapta est **Joanna** ex **Bernardo Jansen** et **Joa Oude Schulten** in Dulder

18 Xb. Bapta est **Henrica Wissinck** ex **Gerard.** et **Joa Averinck**  
patrin. **Henr. Wissinck**

**[1726]**

10 jan. Baptus **Joannes** ex **Gerard. Lammers** et **Marg.**  
pat. **Wo. Odinck**

3 jan. Baptus est **Joannes Ossenbrinck** ex **Joanne**

19 Baptus est **Joannes Colner** ex **Luca** et **Hermina**  
**Joes Nappers**

23 Bapta est **Maria Dijk** ex **Joe** et **Adelh.**  
patrin. **Joes Dijk** avus

23 jan. Baptus est **Gerardus Henricksen** ex **Henr. Oude Koekenberg** et **Joa**  
patrin. avus et **Joa Hane**

24 jan. Bapta est **Joanna Egberinck** ex **Gerard.** et **Hendrica**  
patrin. **Joes Grevinck** et avia

30 jan. Bapta est **Margereta Escherinck** et **Joe** et **Egbert**.  
patrin. **Marg. Escherinck** et **Henr.**

5 feb. Bapta est **Wilhelmina Hofstede** ex **Joe** et **Euph.**  
pat. avia **Christ. Nimeijer**

6 feb. Baptus est **Martinus Olthoff** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
suscepit **Adel.** avia et **Herm** patruus

10 feb. Bapta est **Joanna Slamp** ex **Joe** et **Maria**  
pat. **Bern.** patruus et **Gertr.** matert.

11 Baptus est **Joannes Wensinck** ex **Joe** [et] **Marg.**  
pat. **Gerard. van Berg.** et **Hel Phenna**

14 feb. Baptus est **Joannes Bartelinck** ex **Jodoco** et **Berdna** et **Joanna**  
patrin. **Berdna Bartel.** matertera

15 Bapta est **Joanna Rotman** ex **Joe** et **Berda**  
patrin. **Joa Glour**

17 Bapta est **Elisabeth ter Haer** ex **Stephan.** et **Wilhelmina**  
**Gertrud Hanninck** et **Joannes Borgers**

21 Baptus est **Albertus Wevers broek** ex **Alb.** et **Adelh.**  
patr. **Fred. Maet** et **Egbta Cloot**

23 **Elisabeth Tereest** ex **Fred.** et **Adelh.**  
patrin. **Lubb. Tereest** et **Adel. Post**

26 Bapta est **Euph.** ex **Gerard. Cuper** et **Cath. Hen. Sonder**  
et mater. **Kolvoort**

27 Bapta est **Gertrudis** ex **Joe Berensen** et **Maria**  
patrin. **Maria Hermsen** et **Gerard. Bernzen**

3 Martii Bapta est **Joa Cloot** ex **Alb.** et **Egbta**  
patrin. **Adel.** matertera et **Joes Spoeler**

4 Mart Baptus **Steph. Vrancke** ex **Wilhel.** et **Maria**  
pat. **Gerard. Hulscher,** **Euph. Beckinck**

6 Mart Bapta est **Joanna Hofmejer an 't Briyl** ex **Joe** et **Euphem.**  
pat. **Joa Pol, Lamb. Mate** et patruus

Ao 1726

12 marti Bapta **Helena Muller** ex **Gerard.** et **Euph.**  
suscepit a fonte **Euph.** amita

16 mart Baptus est **Wilhelmus Muller** ex **Gerard.** et **Euph.**  
patrin. **Bernard. Huls** et **Gesina Muller**

17 mart Bapta est **Egberta Broekhuijs** ex **Gerard.** et **Bernarda**  
patrin. **Gert. Dood** et **Egbertus**

Item **Adelheidis Bertelinck** ex **Joann.** et **Bernda**  
patrin. **Jodocus** et **Euph. Wilminck**

19 Baptus **Joes Wever** ex **Arnold [et] Margart.**  
pat. **Adel. Scott**

21 mart Baptus **Joes Luijcsen** ex **Luca** et **Wilh'ne Tufelt**  
suscepit **Joa Wilmsen** et avunc. **Gerard.**

Item **Henricus Olthoff** ex **Gerard.** et **Adel.**  
patrin. avus **Bern.**

30 marti Bapta est **Joanna Schulten** ex **Lamb.** et **Anna**  
patrin. **Agnes Conrats** et **Lamb. Scholten**

1 April Baptus est **Joannes Hermsen Dungal** ex **Luca** et **Adelh.**  
patrin. **Joannes** patruus

2 April Bapta est **Maria Stoel** ex **Herm** et **Euph.**  
suscepit **Gertrud. Reiners**

4 April Baptus est **Gerard. Wildijk** ex **Egb.** et **Bernardina**  
suscepit ? **Hendrica Wildijks**

Item **Bernarda** est illegitima ex **Maria Muller**  
suscepit **Berda Maria** ancilla

14 Apr. Baptus est **Joannes Wierck** ex **Henr.** et **Maria**  
patrin. **Adeleidis ter Wierck** et **Joes Wassinck**

27 Bapta est **Henrica Knuiff** ex **Lubb.** et **Marg.**  
patrin. **Gertrud ~~Knuiff~~ Wensinck**

28 Apr. Baptus est **Gerardus Harinck** ex **Gerardo** et **Marg.**  
patrin. **Gerard. Schoemaeker**

2 Maj **Euphoemia Luitinck** ex **Joe** et **Bernda**  
patrin. avie et **Joes Moerkotte**

9 Maj Bapta **Gesina Woolthuijs** ex **Herm. Claessen** et **Marg.**  
suscepit avia

12 Maj Baptus est **Hermannus Janse** ex **Joanne** et **Marg.**  
patrin. avunculus

16 Maj Bapta est **Joanna ten Buren** ex **Bern.** et **Elisabeth**  
patri. **Maria Post**

Item **Eva** ex **Henr. Lammers S.[t?]roen** et **Gesina**  
pat. **Joes S.[t?]roen**

18 maji Bapta est **Getrud Bartelinck** ex **Woltero** et **Susanna**  
pat. **Lub. Harinck** et **Maria Bertelinck**

19 maj Bapta est **Wilhelmina Niehoff** ex **Rudolph** et **Adelh.**  
patr. **Egbert Niehoff**

20 maji Bapta est **Joanna Hovel** ex **Herm** et **Joanna**  
patrin. **Susanna Jansen** et **Ger.** patruus

27 maji Bapta est **Catharina Hulsbeek** ex **Lubb.** et **Herm.**  
patrin. **Jacob Hulsbeck**, **Ges. Haar**

6 junii Bapetus est **Henricus Wessels** ex **Christoph** et **Joa**  
patrin. **Joes** avunculus et amita **Zugtuijn**

7 juni Bapetus **Joannes Hulscher** ex **Gerardo** et **Maria**  
patri. **Wern. Zugduijn** et **Adel. Hulscher**

Item **Willibrordus Werninck** ex **Egb.** et **Marg.**  
pat. **Wil. Werninck**

15 juni Bapta est **Bernarda Snijders** ex **Gerard.** et **Adelh.**  
patrin. **Joes Snijders** et **Gesina**

13 jun. Bapetus est **Egbertus Wevers** ex **Joe** et **Adelheid**  
patrin. **Herm** et **Euph. Wever**

12 Julii Bapetus **Antonius Colner** ex **Gerard.** et **Berta**  
pat. avia et petruus

27 Juli Bapta **Joanna Olthoff** ex **Bern.** et **Hermina Olthof**  
patrin. **Joa** avia

1 Aug. Bapetus **Egbertus Schoemaker** ex **Gerard.** et **Cathar.**  
pat. **Joan. Lammers**

Item **Bernardus Luijcsen** ex **Joe** et **Berndna**  
patrin. **Gerard. Niehoff** ex **Woolde**

6 Aug. Bapetus est **Joannes Muller** ex **Joanne** et **Adelh. Beer**  
suscepit **Euph.** avia et **Herm Beer** avus

12 Aug. Bapetus est **Martinus Dijkers** ex **Gerard.** et **Adelh.**  
patrin. **Joan. Dijkers** et **Lutger Mullers**

13 Aug. Baptus est **Henricus Rotgers** ex **Laurentio** et **Bernard. Hesselinck**  
pat. **H. Rao. Henr. Hesseling** avunc.

[1]7 Aug. Bapta est **Gertrudis Hulscher** ex **Henr.** et **Susanna**  
patrin. **Marga. Hulscher** et **Joan. Withagt**

22 Aug. Bapta est **Margareta Helmigh** ex **Gerard.** et **Maria Post**  
suscepit **Gesina Beer** avia

?4 7b. Bapta est **Henrica ten Bruijl** ex **Rudolph** et **Gertrud.**  
patrin. **Adelh. Bruil** et **Adolph te Velthuijs**

23 7b. Baptus est **Rudolph Post** ex **Gerard.** et **Maria**  
**Egb. Werninck, Joanna Olthoff**

1 octob. Bapta est **Anna Maria Alminckhoff** ex **Joe** et **Henrica**  
pat. **Sweer** avus et **Maria** avia

7 octob. Baptus est **Hermannus Kolk** ex **Assuero** et **Joanna**  
patrin. **Gerard. Kolk** et **Maria Molenbroek**

16 8b. Baptus **Egbertus Egberinck** ex **Bern.** et **Gesina**  
patrin **Herm. Ekerinck** et **Hendna Marland**

17 8b. Baptus est **Gerard. Krooshoop** ex **Gerard.** et **Gert.**  
pat. **Joes Zemmekrott** et matertera **Maria**

20 8b. Baptus est **Henricus Velthuijs** ex **Joe** et **Maria**  
patrin. **Anna** et **Jois Lendeke**

22 8b. Baptus **Joan. Bernard. Hulscher** ex **Joe** et **Joa**  
pat. **Joan. Drejerinck** et **Maria ten Hulscher**

Item **Gerardus Theodorus Sonder** ex **Gerard.** et **Wilhelmina**  
pat. **Thomas Stam** et **Wilhelmina Rykerinck**

1 9b. Baptus est **Joannes Vetketel** ex **Herm.** et **Hend.**  
**Cathar.** avia

?2 Bapta est **Joanna spuria** ex **Gertrude Laar**  
pat suscepit **Cathar. Sonder**

23 Baptus est **Wilhelmus Muller** ex **Hermann** et **Euphoemia**  
patrin. **Gerard. Muller** et **Gertrud. Knuijff**

24 Bapta est **Joanna Pepper** ex **Joe** et **Adelh.**

Item **Bernda Broosjen** ex **Ber.** et **Joe**

1 Xb. Baptus **Gerard.** ex **Houde Huysler** ex **Bernar.** et **Adelh.**  
patrin.

2 Xb. Bapta est **Angela Stover** ex Asele ex **Henr.** et **Bernda**  
pat. **Arnold. Sovelaer, Eva** sanctin?

16 dec. Bapta est **Joanna Vuncke** ex ex **Joe** et **Elisabet**  
suscepit avia

19 Decb. Baptus est **Adamus Post** ex **Gerard.** et ~~Adel.~~ **Gertru.**  
patrin. **Gesken Post**

22 Decb. Baptus est **Joannes Henr. Wilmsen** ex **Joanne** et **Gertrud.** prope Almelo  
patrin. avunc. et matert[era]

17 Novb. Baptus est **Joannes Post?** ex **Bern.** et **Bernd.**  
pat. **Joas Niehuis**

Baptus **Joannes Odinck** ex **Joe** et **Gesin.**  
pat. **Bern.** patruus et **Euph.** amita

30 Xb. Bapta est **Maria ten Kotte** ex **Lamb.** et **Joa**  
patrin. **Henr. Elhorst**

### 1727

5 jan. Bapta est **Anna Maria Belt** ex **H Joanna** et **Joanne**  
patrin.

15 jan. Baptus est **Henricus Muller** ex **Joanne** et **Mechtilde**  
suscepit **Joa Kolk** et **Wolterus Bertelinck** patrini

1727

25 jan. Baptus **Joannes Wevers** ex **Steph.** et **Adelh.**  
patrin. **Joes Wevers** et **Adelh. Post**

27 jan. Bapta est **Adeleidis Kemlinck** ex **Joanne** et **Euph.**  
patrin. suscepit **Adel. Kemlinck**

27 Bapta est **Joanna Wildijk** ex **Gerard.** et **Wilhelmina**  
patrina **Gertrud. Wildyk** et **Bern. Woolthuijs**

2 feb. Baptus est **Albertus Niehoff** ex **Gerard.** et **Hermina**  
patrin. **Joes** avunc. et **Henrica** amita

15 feb. Bapta est **Christina Muller** ex **Antonio** et **Hermina**  
avus **Joe** et avia **Lutgardis**

24 feb. Bapta est **Joanna Wis. Averinck** ex **Gerard.** et **Joa**  
patrin. **Gerard Greving** et **Wil'na Wissinck**

6 mart Bapta **Gesina Camp** ex **Henr.** et **Margarit**  
pat. **Joes Lendeken**

9 mart Bapta est **Joanna Wierck** ex **Wenero** et **Adel.**  
suscepit **Judith ter Wierck**

Item **Joanna Hondebrinck** ex **Joe** et **Susanna**  
patrin. **Egbert Rotmans**

12 mart Bapta est **Joanna Slot** ex **Gerard.** et **Adelh.**  
patrin. **Henr. Scothorst** et amita

16 martii Bapetus est **Joannes Assinck** ex **Joe** et **Joa**  
pat. **Henr. Stoel** et **Susanna**

14 Bapetus **Meinardus ter Haar** ex **Herm** et **Joa**  
patrin. **Wil'na Haer** et **Sweer Bertelinck**

19 mart Bapetus **Gerardus Stoel** ex **G. Herm.** et **Euph.**  
suscepit **Susanna Stoel** et **Assueres Olthoff**

20? mart Bapta **Euphoemia** ex **Joanne in Kotte** et **Margareta**  
patrin. **Wil'na Jansen** Albergen

28 mart Bapta **Euphoemia Albers** ex **Gerardo** et **Marg.**  
**Anna Hesseler** et **Joes Haar** een.

30 mart Bapta est **Gertrud Heseler** ex **Bernard.** et **Joa**  
patrin. **Sweer Schurinck**, **Hendrina Hermsen**

3 April Bapetus est **Albertus Kuper** ex **Gerardo** et **Margareta**  
**Herm Cupers**, **Margaret ter Laak**

4 Ap. Bapta est **Hermanna Kotman** ex **Joe** et **Bernarda**  
suscepit **Adelei Slott**

16 Ap. Bapta **Susanna ten Wildijk** ex **Egberto** et **Joanna**  
patrin **Bern. Wildijk** et **Joa** matertera

24 April Bapta est **Adeleidis Elhorst** ex **Gerardo** et **Hermanna**  
patr. **Sweder Beckman**, **Maria Hulscher**

11 maj Bapetus **Joes Wilmsen** ex **Luca** et **Wilmina**  
patr. **Joes** patrin et avia

15 Bapta e **Clara Woolthuijs** ex **Joe Claesse** et **Wilmina**  
patr. **Joa Hanninck** et **Herm** patruus

16 Bapta **Gysberta Wissinck** ex **Bern.** et **Joa**  
patri. **Joa Lamtink** et **Joes**

21 maji Baptus est **Henricus van Gammelke** ex **Gerard.** [et] **Joa Joes** patruus et **Gesina** matert.

Item **Hermannia Jansen** ex **Joe Hermse** et **Maria** patrin. **Bern. Vaelt** et **Joa Bernse**

25 Bapta est **Maria Piginck** ex **Henrici** et **Elisab. Ger. Grevinck**

31 maji Baptus **Antonius ter Wierck** ex **Joanne** et **Maria Elisabeth. Rotgers** patrin. **Susanna Reiners** et **Arnol. Kokenberg**

10 junii Bapta **Gertrud. Scholten** ex **Albert** et **Bernda.** patrin. **Henr. Sculte** et **Cathar. Brinck**

Item **Catharina Hulsbeck** ex **Lubbert** et **Wi Hermina** patr. **Alb.** avus et **Gysberta Haer**

15 Bapta est **Joanna Mulhoff** ex **Joe** et **Adelh.** patrin. avia

24 jun. Bapta est **Christina ten Welle** ex **Bern.** et **Maria** pat. **Henr. ten Welle** et **Maria Jansen**

2 julii Bapta est **Joanna Heseler** illegitima **Gerard.** et **Hendrina Dungal** patrin. **Bernard** Heseler et **Aleidis**

3 julii **Martinus Muller** ex **Gerard.** et **Gysbert.** patrin. avia **Lutgardis** et patruus

3 julii Bapta est **Joanna Robers** ex **Joe Rudolp.** et **Maria** patrin. **Joes Robers**

Item **Rudolphus** ex **Angela Brinck** et **Herm.** illegitimus a **Nolhus** patrin. **Gerard. Brinck** avus

9 julii Bapta sunt gemina **Joanna Grevinck** ex **Joanne** et **Cunera** patrin. **Anton Beckingvelt** et **Euph. Grevinck**  
**Euphem. Grevinck**  
alterius **Maria Robers** et **Gerard. Grevinck**

19 jul. Baptus est **Hermannus ten Morsel** ex **Wenero** et **Gertrude** patrin. **Paulus van der A** et **Berdna Morzel**

20 jul. Bapta est **Gertrudis Drejerinck** ex **Henrico** et **Egberta** patrin. **Judith ter Wierck** et **Joaes Robbenhaer**

21 jul. **Gertrudis Schepers** ex **Lamberto** et **Adelh.** patrin. **Adeleid Kemlinck** et **Henricus Hofstede**

22 jul. **Gerardus ten Kotte** ex **Rudolph** et **Adelh. Muller**

pat. **Joan. ten Kate** et **Wilhmina Mullers**

24 bapt. **Gerard. Mate** ex **Henr.** et **Gijsb.**  
suscep. **Euph. Esch**

Item **Joannes Stall** ex **Henr.** et **Adelh.**  
**Joes Elhorst**

29 jul. Bapta e **Henrica Offmeijer** ex **Joe** et **Euph.**  
suscepit **Gertrud. Bruijl**

1 Aug. Baptus **Theodorus Helmich** ex **Gerard.** et **Maria**  
suscepit **Gijsbert Helmich**

2 Aug. Baptus est **Henricus Wensinck** ex **Joe** et **Marg.**  
patrin. **Bern. Knuijff**

3 Aug. Baptus **Bernardus Egberinck** ex **Henr.** et **Anna**  
patrin. **Joanna Vollenbroek** et **Reinard Egberinck**

10 Aug. Bapta **Henrica Post** ex **Joe** et **Cathar.**  
patrin. **Aleidis Post**

11 Aug. Baptus est **Lambertus Stroen** ex **Henr.** et **Gijsbert**  
suscepit **Euph.** et **Joes Sonders**

12 Aug. **Catharina Borgers** ex **Joanne** et **Judith**  
suscepit **Gert. Snijders**

13 Aug. Bapta est **Adeleidis Belt** ex ~~Ger~~ **Bern.** et **Adelh.**  
suscep. **Joa Hondebrinck**

13 Bapta est **Catharina ten Hulscher** x **Joae** et **Joa**  
patrin. **Elisabeth ten Hulscher**

15 Bapta est **Euph. Nappers** ex **Joe** et **Adelei.**  
patrin. amita **Nappers**

16 Baptus est **Gerard. Lette** ex **Joe** et **Euph.**  
pat. **Joes Ha?** et **Anna Lette**

Item **Maria Wevers** ex **Joe** et **Adel.**  
patr. **Steph. Wevers** et **Cathar. Kupers**

22 Aug. Baptus est **Gerardus Velthuis** ex **Henr.** et **Joanna Post**  
patrin. **Euph. Velthuijs**

27 Aug. Bapta est **Catharina Strijkers** ex **Joanne** et **Susanna**  
patrin. **Bernda Rotgerink** suscepit et **Joes Rotgerinck**

28 Bapta **Joanna Kuper** ex **Gerard.** et **Adelh.**

patrin. **Olthoff** sus.

29 **Euphemia Loskers** ex **Bern.** et **Wilna**  
suscep. **Marg.** amita

8 sept. Bapta **Maria Dijk** ex **Joe** et **Aleid.**  
suscepit **Joa Stover**

16 7b. Bapta **Joanna Wessels** ex **Joe** et **Joa**  
par. amita

22 7b. Baptus **Joannes Joosman** ex **Joe** et **Euph.**  
pat. **Henr. Koekenberg** et **Adel. Wevers**

29 7b. Baptus est **Henricus Henricsen Luijken Tusveld** ex **Henr.** et **Euph.**  
pat. avia et patruus

14 [8b] Bapta **Henrica Post** ex **Bern.** et **Gijsberta**  
pat. **Gerard. Koekenbergh**

17 Bapta **Henrica Hilberinck** et **Maria**  
P. **Wern. Zugtuijn** et **Euph. Muller**

19 Baptus est **Joannes Lendeken** ex **Gerardo** et **Joa**  
patrin. **Gijsjen Alberinck**

Item **Adeleidis Huijsler** ex **Joe** et **Euphoem.**  
patrin. **Gerard. Kloppers**

30 8b. Baptus **Lambertus Midsdorp** ex **Joe** et **Elisab.**  
pat. **Gerard. Kerkveld** et **Susan. Midsdorp**

31 8b. Baptus est **Hermannus Hofstede** ex **Joanne** et **Euph. Hanninck**  
pat. **Joa Dreckers** et **Joes Hanninck**

2 Nb. Bapta est **Elisabet Soppen** ex **Herm.** et **Marg.**  
suscepit **Marg. Soppen kate** et **Ger. ter. Lake**

4Nb. Bapta est **Adeleidis Olthoff** ex **Gerard.** et **Gertru**  
pat. **Albert Olthoff**

11 Nb. Baptus **Joes Egberinck** ex **Gerardo** et **Henrica**  
patrin. **Chr.?** avus, **Euph. Grevinck**

Item **Joanna Leutinck** ex **Joanne** et **Bernarda**  
patrin. **Bern. Vaelt**

13 **Martinus Kerkveld** ex **Gerard.** et **Adel.**  
suscepit **Geertje Morsel**

26 Baptus est **Bernardus** ex **Arnoldo Wevers Niehuis** et **Marga.**

pat. amita etc.

Item **Antonius Werninck** ex **Egberto** et **Marg.**  
suscepit **Maria Werninck** et **Joes**

2 Decb. **Lubbertus Colner** ex **Luca** et **Herm.**  
suscepit **Berna** matertera

3 Xb. **Joanna Wevers** ex **Joe** et **Adelei.**  
pat. **Egb. Wevers** et **Maria Hulschers Dashorst**

### 1728

11 Jan. Baptus est **Gerardus Mullenar** ex **Gerard.** et **Euph.**  
patrin. **Bern. Muller** suscepit **Euph.** amita

Item filia illegitima **Anna Maria** ex **Joanna Bitters**

14 jan. Baptus est **Joannes Blencke** et **Gerardo** et **Adeleide**  
patrin. **Joes** et **Agnes Hulscher** suscepit

18 Bapta est **Elisabeth Zijen** ex **Joanne** et **Adeleide**  
patrin. **Maria?** filia **Kolenbranders**

19 Baptus est **Joannes Das** ex **Joe** et **Maria**  
pat. **Wernerus** avus et **Agnes Hulscher** avia

22 jan. Bapta est **Henrica Assinck** ex **Lamb.** et **Adelheidis**  
patrin. **Henrica Dreckers**

24 Bapta est **Joanna Kup[er]s** ex **Joanne** et **Joa Wissinck**  
patrin. amita et **Gerad. Odinck**

Item **Bernardina Odinck** ex **Woltero** et **Adeleide**  
pat. **Gerard. Lammers** et **Joa Odinck**

26 Baptus est **Gerard. Scurinck** ex **Joe** et **Bernda**  
patri. **Luc. Colner** et **Euph. Derckse Kemlinck**

6 feb. Baptus **Gerard. ter Hofstede** ex **Joanne** et **Euph. Lammers**  
**Egb.** frater

Item **Hermannus Schone** ex **Casparo** et **Euph. Post**  
suscepit **Bernarda voor? Scholten**

8 feb. Bapa est **Joanna** ex **Joe** et **Joa Workel Backhuijs**  
suscepit **Adeleidis Workelaer**

Item **Margarit Hoeck** ex **Gerard.** et **Adelei**  
susc. **Ale Hondebrinck**

14 Janr. Baptus e **Bernard. Egberinck** ex **Herm.** et **Henrico**  
pat. **Joes**

Item **Joa Goossinck** ex **Bernar.** et **Gertrud.**  
pat. **Martin Goossinq**

Item **Anna Elisabeth Harinck** ex **Gerardo** et **Marga.**  
pat. **Gerard Scoemaker** et **Susanna Bartelink**

11 feb. Baptus **Albertus Beckincfelt** ex **Gerard.** et **Anna**  
pat. **Swederus Beckin** et **Marg. Wensing**

16 Baptus est **Joannes Henricus Mensinck** ex **Herman.** et **Euph.**  
suscepit avia

19 Baptus sunt **Joanna** et **Gertrudis Conrats** ex **Conrad** et **Gertrude Helmig**  
susceperunt **Aleid Dijkers** et **Aleidis Mullers**

Item **Maria Hanninck** ex **Gerard.** et **Euph.**  
pat. **Gertrud Smiink** et **Bern. Niehuijs**

25 **Hermannia Klieff** ex **Joe** et **Christi.**  
patrin. consanguin.

2 mart Baptus est **Everardus ter Haar** ex **Joe Henr.** et **Euph.**  
patrin. **Joes Smidt** et **Anna ter Haar**

13 mart Baptus est **Stephanus Post** ex **Albert** et **Joa**  
pat. **Wolt. Odinck**, **Gertrud Post**

19 Bta **Adeleidis Workelaar** ex **Bernard** et **Adel.**  
patrin. suscepit **Judith ter Wierk**

23 mart Bapta **Susanna Wildijk** ex **Egbert** et **Joa**  
pat. **Wilhelmina** amita et avunculus

29 martii Bta e **Angela Bruyl** ex **Rudolp.** et **Gertr.**  
pat. **Ger. Brül** et matertera

30 mart Btu e **Joannes Meiners** ex **Bern. Meiners ter Haer** et **Christina Henr. Hofste**

10 April Bapta **Maria Escherinck** ex **Henrico** et **Margar.**  
pat. avia **Bern. Wentsinck**

17 April Bapta est **Joanna Hulscher** ex **Joe Henrico** et **Susanna**  
patrin. **Joan. ten Hulscher** et **Euph.**  
amita

19 Ap. Bapti sunt **Joan.** et **Antonius Korff** ex **Joan.** et **Gertrud.**  
patrin. **Maria Korff** et **Antonius Hulscher**

20 Ap. Baptus est **Gooswinus Muller** Send. ex **Joanne** et **Mechtild**  
patrin. **Lamber.** avunculus et **Joa Kolk**

24 maji Bapta est **Joanna Jansen Wevers** ex **Joe** et **Hendrina**  
suscepit avia et avunculus

25 Bapta est **Maria Kolk** ex **Swedero** et **Anna Joa**  
suscepit avia **Molebroek**

26 Bapta e **Maria Hondedorgh** ex **Joe** et **Hendrina**  
pat. **Henr. Wensinck** et **Euph.**

27 **Gerardus Broosjen** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
patr. **Egberta Drejerink** et **Ger. Brinck**

30 **Wilhelmina Velthuijs** Broek ex **Joe** et **Maria**  
suscepit **Al.? Zijen**

15 junii Baptus est **Gerard Bernard. Bernsen** Almelo avus ex **Joanne** et **Gesina**  
suscepit **Gertrud** amita, **Bern.** Avus

17 Bapta est **Joanna** ex **Gerard.** et **Adel. Dungal**  
patrin. matertera et **Lucas Dungal** et

24 ju. **Maria** et **Joanna Luycsen Tusveld** ex **Luca** et **Hermina**  
pat. **Gerard. Hagh** et **Gesken** matertera

10 julii Bapta est **Maria Stolert** ex **Herm** et **Euph.**  
patrin. **Herm Oldhoff** et **Susanna Stolert**

13 julii Baptus est **Gerardus Huiskes** ex **Bern. in Oude Escherrijnck** et **Joa**  
pat. **Egb. Kolvort** ex Agelo et **Phen. Brugging** Geesteren

19 julii Bta **Joanna Leeveld** ex **Otto** et **Joa**  
pat. **Joes Deiterink**

3 Baptus est **Henricus** ex **Joe Bernsen** et **Maria**  
pat. **Joes** et **Joa Beldt**

5 Aug. Baptus est **Stephanus Nijhuijs** ex **Henr.** et **Marg.**  
suscepit **Anna Midsdorp**

13 **Joanna Grevinck** ex **Joe** et **Cunera**  
pat. **Joa Beckingveld**

10 Aug. Baptus e **Hermannus Broekhuijs** ex **Gerard.** et **Bern.**  
pat. avunculus

Item **Maria Spieker Tusefelt** ex **Bern.** et **Euph.**  
pat. **Adeleid** amita

13 Aug. Baptus est **Bernardus Helmigh** ex **Gerardo** et **Maria**  
patr. **Lubbertus Helmig** et **Susanna ten Hulscher**

17 Aug. Baptus **Gerardus Bertelinck** ex legitimo matnio **Jodoci Wolteri** et **Susanna**  
pat. **Bern. Bartel.** et **Aleida Wansinck**

22 Aug. Baptizatus **Hermannus Dood** ex **Bern.** et **Berda**  
patri. patruus et amita

3 7bris Bapta est **Joanna ter Wierk** ex **Joanne** et **Maria**  
pat. **Joa** avia

7 7b. Bapta est **Adeleidis Olthoff** ex **Bern.** et **Hermanna van Eversen**  
pat. **Anna Assing** et **Bern. Wijnck**

7 7b. Baptus est **Rudolphus Kemlinck** ex **Theod.** et **Gesina**  
**Euph. Joes Reynerinck** Companie et **Joa Kemlinck**

22 7bris Baptus est **Henricus Vaalt** ex **Herm.** et **Cath.**  
pat. **Egberz Wevers** et **Joa Vaalt**

28 7bris Bapta est **Catharina Hulsbeck** ex **Lub.** et **Hermanna**  
pat. **Albert Hulsbeck** et **Ges. Haar**

29 7bris Bapta est **Gertrudis ter Haar** ex **Steph.** et **Wilhelmina Hanninck**  
patri. **Joan. ter Hofstede**

4ta octob. Baptizata est **Joanna Huijsman** ex **Albert** et **Joa**  
pat. **Bern. Lösckers**

20 8b. Baptus est **Joannes Meiners** ex **Herman** et **Joa**  
pat. **Swibert Bartelinck** et **Christina Lammers**

14 9b. Bapta est **Joanna ten Kotte** ex **Rudolph** et **Adelei.**  
pat. **Joes Kate** et **Wilmin. Wolters**

18 Bapta est **Agnes Joossinck** ex **Joanne** et **Euph.**  
patr. **Bern. Loskers** et **Gertje Koekenbergh**

2 Xb. Baptus est **Gerardus Wildijk** ex **Joe** et **Hendrin.**  
patrin. **Steph. Huijsman**

17 Baptus e **Bernardus ten Hulscher** ex **Joe** et **Hendrina**  
pat. **Joes Luijsen** suscepit **Euph. Hulscher**

21 Xb. Bapta e **Joanna Dijk** ex **Joe** et **Adeleid.** **Janse?**  
pat. **Gert. Drejerinck** et patrin

17 jan Baptus est **Gerard. Jansen Spick** ex **Joe** et **Margareta**  
patrin. **Bern. Lesker Gesjen Muller**

20 jan Bapta est **Euphemia Lonker** ex **Bern.** et **Wilhelmina**  
patrin. **Marg. Kotte** et **Lamb. ?**

22 jan. Baptus e **Gerard Velt** ex **Ger.** et **Gertrud**  
suscep. **Eup. Laar**

24 jan Baptus est **Joannes Kuper** ex **Gerard.** et **Marga.**  
pat. suscepit **Anna Kupers** et **Herm. Soppen**

24 Bapta **Joanna ter Wierk** ex **Wernero** et **Adel.**  
suscepit **Egberta** amita et **Henr. Drejerinck**

27 Baptus **Joannes Olthof** ex **Gerard.** et **Adel. Kattendam**  
suscepit avia

4 feb. Baptus **Joannes Rotman** ex **Joe** et **Gerardina**  
patrin. avunculus **Henrik Denecamps**

7 janr. [feb.] Baptus **Lambertus Scholten** ex **Albert** et **Bernard.**  
pat. **Joes Westendorp** et **Maria Mullers**

8 janr. [feb.] Bapta est **Joannes Hendrica Schone** ex **Casparo** et **Euphoe. Post**  
**Joes Schulte, Maria Muller**

14 feb. Bapta est **Joanna Oude Husler** ex **Bern.** et **Adeleid.**  
pat. **Joes Niehuijs** et **Anna Husler**

18 feb. Bapta est **Joanna Alminckhoff** ex **Joe** et **Hendrina**  
pat. **Wilhel. ten Kotte**

27 Bapta **Adeleid Belt** ex **Bernard** et **Aleida**  
pat. **Joan. Braamhar**

1 mart Bapta est **Maria Tereest** ex **Freder.** et **Adelei.**  
pat. **Wynand ter Heege** et **Gertrud Tereest**

8 feb.[martii] Bapta est **Joanna Wensinck** ex **Henr.** et **Marg.**  
pat. suscep. **Hendric Hondeborg**

13 martii Bapta est **Gertrudis Claesse** ex **Hermanno** et **Margar.**  
patri. **Bernda** avia et **Egbert Wierk**

Item **Bernardus Olthoff** ex **Gerardo** et **Adel.**  
patri. **Hermanna Olth.** et **Gerard. Kuper**

20 marti Bta est **Eva Hofmeijer** ex **Joe Breulwoner** et **Euph.**  
patri. avunc.

20 marti Baptus est **Albertus Holsinck** ex **Bernard** et **Adelheid**  
matertera et **Gerard. Albertsen**

21 marti Baptus est **Hermannus Muller** ex **Wolter** et **Adeleide Beer**  
suscepit avia **Euph.**

21 mart Bta est **Euphemia Hanninck** ex **Bernard.** et **Euph.**  
pat. **Gerard Wessels**

30 mart Bapta **Gysberta Wensinck** ex **Joe** et **Marg.**  
pat. **Gerd. Joan.** avunc.

6 April Bapta est **Hermanna Salmon** ex **Joe** et **Joanna**  
patrin. avus et avia

14 Ap. Bapta est **Henrica Post** ex **Bernard.** et **Gijsberta**  
pat. **Joan. Koekenberg** et **Susanna Koekenbergh**

16 Ap. **Gertrud. Dungal** [ex] **Herm** et **Adelh.**  
filia suscepit **Adel.** amita

12 maji Bapta est **Bernarda Odinck** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
suscepit **Anna Olthoff**

21 Bapt **Bernardus Egberinck** ex **Henrico** et **Anna Brokers**  
suscepit matertera

28 Bapta **Anna Lammers** ex **Gerard.** et **Marg.**  
pat. **Albert Post** et **Adel. Backers**

4 jun. Bapta **Joanna Borgers** ex **Joe** et **Judith**  
patrin. **Steph. Snijders** et **Maria Snijders**

5 jun. Bapta est **Maria Hanninck** ex **Gerard.** et **Euph.**  
patrin. **Bern. Niehuijs** et **Joanna Smijinck**

17 jun. Bapta **Henrica ter Wierk** ex **Henr.** et **Maria**  
pat. **Bern. Workeler**

4 jul. Bapta **Adeleid Post** ex **Gerard.** et **Gertrud**  
patrin. **Joa Post** et **Gerar. Hannink**

13 jul. Bapta **Joanna van Hovel** ex **Joe** et **Euph.**  
pat. sus. **Hendna Hondeborgh**

31 jul. Baptus **Gerardus Mate** ex **Henr.** et **Gesin.**  
suscepit **Maet Gertje**

3 Aug. Baptus e **Henricus Workelaer** ex **Bern.** et **Adeleide**  
pat. **Joanna W Bolscher**

4 Aug. Baptus **Henricus Dijkers** ex **Gerard.** et **Adeleid**  
patrin. **Bernda** et **Joes Dijkers**

6 Aug. Baptus est **Theodorus Helmigh**  
patrin. **Lucas Mejerinck** et **Anna Gertr. ten Hulscher**

14 Aug. Baptus e **Gerardus Schurinck** ex **Joe** et **Bernarda**  
patrin. **Joan. Kemlinck** et **Hesseler**

Item **Adeleidis Kolners** ex **Gerard.** et **Marta**  
patrin. **Adelei. Kolners** et avunculus

16 Bapta **Maria Luicsen Tufelt** ex **Luca** et

17 Baptus **Gerard. Buscher** ex **Gerard.** et **Joa**  
patrin. **Henr. Stal**

21 Aug. Baptus est **Lucas Grimberg** ex **Joe** et **Anna**  
patrin. **Gerard. Moekate** suscep. **Lubberta Vollenbroek**

20 Baptus **Joannes Janse** ex **Joe** et **Joa**  
**Ger. Niehoff**

27 Baptus **Henricus Wevers** ex **Joe** et **Adeleid**  
patrin. **Gerard. Scoemaker** et **Maria Dashorst**

11 7b. Bapta **Wilhelmina Wildijck** ex **Gerard.** et **Wilmin.**  
suscepit **Joa Wildijck**

17 7bris Baptus est **Joannes Das** ex **Joanne** et **Maria Hulscher**  
pat. **Joan. ten Hulscher** et suscepit **Joa Das** avia

26 Bapta **Joanna Belt** ex **Herm.** et **E[u]ph.**  
patrin. avunc. **Joes**

2 oct. Bapta **Joanna Cloot** ex **Alberto** et **Adeleid**  
pat. **Egberta Drejerinck** et avunc.

2 oct Baptus e **Bernard Strijkers** ex **Joe** et **Susanna**  
**Joan Rotgerinck, Hermina Beckingfeld**

3 8bris Baptus **Gerardus Stolert** ex **Herm.** et **Euph.**  
pat. **Getrud Stolert**

Item **Gerardus Goslinck** ex **Bernard Gosling** et **Gertrud**  
pat. **Lucas Goslinck** et **Mechtild Kanninck**

23 8b. Baptus est **Henricus Slamp** ex **Joe** et **Maria**  
patr. matertera

11 Nb. Baptus est **Gerard. Wernink** ex **Egb.** et **Marg.**  
pat. matert. et patruus

12 Nb. Bapta **Anna Rolofsen** ex **Rudolp.** et **Euph. Buters**  
pa. **Maria** et **Joan. Buters** affinis

14 Bapta **Bernarda Woolthuijs** ex **Joanne** et **Wilhelmina**  
pat. **Gerard. Dijkers** et **Wilhmina vidua Meiners**

15 Bapta **Elisabet Hofstede** ex **Joe** et **Euph.**  
patrin **Egb.** et **Joa Hofstede**

26 Nb. Bapta **Margarita Lenferinck** ex **Gerard.** et **Wilhelmina Mulart**  
**Euph. Stroen**

17 Nb. Baptus est **Henricus Wissinck** ex **Bernard.** et **Joanna**  
patrin. **Gertrudis** matertera et avunculus **Ger. Freriks**

10 Decb. Baptus **Gerard Werners Claessen Tus[felt?]** ex **Werner** et **Wilhelmina**  
suscepit **Bernardina Broechuijs**

24 Xb. Bapta **Joanna Kuper** ex **Joe** et **Joa**  
pat. **Gerard. Odink**

13 Baptus e **Henricus Bertelink** ex **Joan.** et **Bar'da**  
patrin. **Bern. Molenbroek** et amita

### 1730

15 jan. Baptus est **Hermannus Dijk** ex **Joanne** et **Adeleide**  
patrini erunt **B. Lendeken, Joan.** consanguinei

29 jan. Bapta est **Henrica Egberinck** ex **Gerardo** et **Gesina**  
patrin. **Joan. Raeschot** et **Adelleidis Escerinck**

3 feb. Baptus est **Hermannus Heseler** ex **Gerard.** et **Hendrina**  
patrin. **Bern. Heseler**

15 feb. Bapta est **Maria ten Kaete** ex **Bernardo** et **Joanna**  
pat. **Lubbert Jorizen** avus et **Maria Lubbers**

16 feb. Baptus **Gerardus ten Kotte** ex **Rudolph.** et **Adelei. Wolters**  
**Bernarda Wolters** et **Albert ten Kotte**

19 feb. Baptus **Gerardus Kerkvelt** ex **Gerard.** et **Adeleid**  
patr. **Joan. Midsdorp** et soror

2 feb. Bapt e **Hermann Olthoff** ex **Bernard.** et **Hermina**  
~~patrin.~~ suscepit **Joanna** avia pat. **Henr. int? Weinck**

14 mart Baptus est **Henricus ten Morsel** ex **Wenero** et **Gertrude**  
patrin. **Gerard. Werners** et **Wilhelmina van der A**  
et **Bernard. van der A**

16 Bapta est **Adeleidis Tusvelt** ex **Henr. Luca** et **Euphoemia**  
patrin. **Gerard.** patruus et **Gertrud Loo**

19 Baptus **Joannes Vetketel** ex **Herm.** et **Hendrin.**  
patr. **Lubbert** patruus suscepit Noverca

19 mart Bapta est **Catharina ten Midsdorp** ex **Joan.** et **Elisab.**  
pat. **Gerard. van den Berg** et **Adel. Kerkvelt**

20 Baptus est **Egbertus ter Bruil** ex **Rudolp.** et **Gertrud.**  
**Joan. Bour** et **Adel. Bruil**

21 Baptus est **Henricus Post** ex **Gerard.** et **Maria**  
pat. **Gerard. Olthoff**

7 Ap. Baptus **Gerard Hulsbeek** ex **Lubbert** et **Hermanna**  
pat. **Jaco Hulsb.** et **Gaber. Wierk**

7 April Baptus **Arnoldus Hofmeyer** ex **Joan.** et **Euphoem.**  
pat. amita **Hermna Joan. Wevers**

8 Bapta e **Euphemia övel** ex **Gerard.** et **Joa**  
patrin.

15 April Baptizatus est **Antonius ten Hulscher** ex **Joanne** et **Joa**  
pat. **Joes Schurkotte** et **Susanna Danneboom**

1 Maj Baptus est **Joannes Slott** ex **Gerard.** et **Adelei.**  
patr. **Gesina Workelaer**

2 maji Bapta est **Gesina Broosjen** ex **Joe** et **Gertrud.**  
patr. consanguinei